
 

 

UCHWAŁA NR XI/79/2019 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli nad 

jeziorem Miejskim w Międzychodzie. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz.U. z 2018 r. poz. 2268) 

Rada Miejska Międzychodu, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli nad jeziorem 

Miejskim w Międzychodzie, na części nieruchomości stanowiącej działkę gruntu oznaczoną numerem 

ewidencyjnym 617, położoną w obrębie Międzychód.  

§ 2. Szczegółową granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w § 1, 

określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się sezon kąpielowy, który obejmuje okres między 2 sierpnia a 31 sierpnia 2019 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 

(-) Dariusz Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 czerwca 2019 r.

Poz. 6091



Załącznik do uchwały Nr XI/79/2019 

Rady Miejskiej Międzychodu 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6091


		2019-06-26T09:05:14+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




